

SAYI:14

14.9.1978

1978 YILI YAN ÖDEMELER KARARNAMESİNDE ŞEHİR PLANCILARI VE BÖLGE PLANCILARI KURUMLARARASI CETVELİN TEKNİK HİZMETLER BÖLÜMÜNDE YER ALIYOR.

9 Ağustos 1978 tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Yan Ödemeler Kararnamesinde Şehir ve Bölge Plancıları hakkındaki yeri aldılar. Bu yeni kararnameye göre Şehir Plancıları ve Bölge Plancıları aşağıdaki yan ödemeleri alacaklar:

. İş güclüğü zammı(Büroda çalışanlar):

225.-TL X 4

. Temininde güçlük zammı:

2 yıla kadar hizmeti olanlara: 250.-TL X 4

2 ile 5 yıl hizmeti olanlara: 450.-TL X 4

5 yıl ve daha fazla hizmeti olanlara: 650.-TL X 4

puana kadar.

. Yurt kalkınmasında önemi, önceliği veya ivediliği Devlet Planlama Teşkilatınca kabul edilen büyük yatırım projelerinin gerçekleşmesinde fiilen çalışanlara temininde güçlük zammı:

2 yıla kadar hizmeti olanlara: 500.-TL X 4

2 ile 5 yıl hizmeti olanlara: 800.-TL X 4

5 yıl ve daha fazla hizmeti olanlara: 1125.-TL X 4

puana kadar.

Bu kararnameyle Şehir ve Bölge Plancıları ilk kez Temininde güçlük zammı ve Büyük proje zammı alabilmektedirler. Yönetmelik 1 Mart 1978 tarihinden geçerli olarak yürürlüğe girmiştir.

"BAŞBAKANLIK ÇEVRE ÖRGÜTÜ" KURULUŞ KARARNAMESİ 12 AĞUSTOS 1978 TARİHLİ RESMİ GAZETEDE YAYINLANARAK YÜRÜRLÜĞE GİRDİ.

Planlama açısından oldukça önemli olduğunu sandığımız bu kararnamenin metni ilişikte sunulmuştur.

İMAR PLANLARI YAPIM VE UYGULAMA SÜRECİNİN ELEŞTİRİSİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR.

Odamız bünyesinde oluşturulan ve meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren imar planı konusunda görüş geliştirmeyi amaçlayan komisyon bugüne kadarki çalışmalarını değerlendirmek amacıyla sınırlı sayıda ilgilinin katılacağı bir toplantı düzenledi.

Bugüne kadarki çalışmalarında, başlığı oluşturan çok sayıda ve karmaşık konuları tartışan Komisyon konunun çok boyutluluğu ve farklı düzeylerde sorunları içermesi nedeniyle temel altbaşlıkların saptanıp diğerlerinin elenerek çerçevenin daraltılmasında daha geniş bir çevreden yardım istemeye gerek duydu.

Konuya ilgisi farklı kişilerden seçilen onbeş kişinin çağrıldığı ve 23.9.1978 tarihinde Odamızda yapılacak toplantıda hazırlanan ön rapor tartışılacak ve bundan sonraki çalışmaların sürdürüleceği temel çizgi belirlenmeye çalışılacaktır.

-29. DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE 6,7,8 KASIM 1978 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL'DA YAPILACAK " TÜRKİYE'DE METROPOLİTEN ALAN PLANLAMASI DENEYİMLER VE SORUNLAR" KONULU KOLLOKYUM ÇALIŞMALARINI ŞPMMO'NIN AKTİF KATILIMI İLE SÜRDÜRÜLÜYOR.

Her yıl 8 Kasım tarihinde bütün dünyada, ulusal ve uluslararası düzeyde kutlanan Dünya Şehircilik Günü programı çerçevesinde ele alınacak olan "Türkiye'de Metropolitan Alan Planlaması Deneyimler ve Sorunlar" konulu bu kollokyumun amacı a) ülkemiz koşulları içinde Metropolitan Alan Planlama deneyimlerinin eleştirisel bir analizini yapmak, b) Bir sistem ve yöntem uygulamasını elde etmek, c) Bu konuda beliren sorunları ortaya koymaktır.

6,7,8 Kasım 1978 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilecek kollokyum çalışmalarının birinci gününde daha çok Türkiye deneyimleri, ikinci gününde yabancı ülke deneyimleri ve genelde Metropolitan Alan Planlamasında sorunlar ele alınacak, üçüncü gün sabahı da bir panel düzenlenecektir.

- TÜRKİYE JEOLOJİ KURUMU 12-14 ARALIK 1978 TARİHLERİ ARASINDA "YER BİLİMLERİ AÇESİNDE ANKARA'NIN SORUNLARI" SİMPOZYUMUNU DÜZENLİYOR SİMPOZYUMA KATILMAK İSTEYEN ÜYELERİMİZİN ODA'YA BAŞVURULARINI DUYURULUR.

ANKARA'DA KÜLTÜR BAKANLIĞINCA KURULMASI DÜŞÜNÜLEN ULUSAL KÜLTÜR MERKEZİ ANKARA NAZIM PLANI ÖNGÖRÜLERİNİ DİKKATE ALMIYOR.

Atatürk'ün 100. doğum yıldönümünde açılması düşünülen Ulusal Kültür Merkezi'nin, İmar ve İskan Bakanlığınca onaylandığı gibi Radyoevi ile Gar arasındaki alanda değil de, Hipodrom'da konumlanmasını isteyen Kültür Bakanlığı konu ile ilgili bir danışma kurulu oluşturdu. TMMOB'nin de çağrılı olduğu kurulda onaylı bir planın bütünlüğü içinde yer alan bir kararın değiştirilmemesi gereği İmar İskan Bakanlığı üst düzey yöneticileri ve katılan diğer teknik elemanlarca savunuldu. TMMOB'nin kent sorunları ile ilgili çalışmalarının yürütücüsü olan odamızda aynı görüşü savunuyor.

ANKARA BELEDİYESİ EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARALIK 1978'DE TOPLUTAŞIN KONGRESİ DÜZENLİYOR.

Ulaşım sorununun gerçek boyutları ile gözlenip, bilimsel olarak incelenmesi; Toplutaşın sistemlerinin yararlarının vurgulanması ve gelişmelerin tartışılması; Toplutaşınla ilgili kuruluşların yönetici ve uzmanlarının biraraya getirilmesi, görüş alışverişinde bulunmaları; Kamuoyunda Toplutaşın bilincinin geliştirilmesi amacıyla taşıyan bu kongreye ŞPMMO, Mimarlar Odası ile ortaklaşa bir bildiri sunacak.

1. ULUSAL DEMİRYOLU KONGRESİ 9-11 OCAK 1979 TARİHLERİ ARASINDA ANKARA'DA TOPLANACAK. KONGRE'YE KATILMAK İSTEYEN ÜYELER ODAMIZ İLE İLİŞKİYE GEÇEBİLİR.

TMMOB ADINA İNŞAAT M.O, ŞPMMO, MİMARLAR O., ELEKTRİK M.O VE MAKİNA M.O 30 EYLÜL 1978 GÜNÜ SAAT 14.00 DE İMAR VE İSKAN BAKANLIĞI TOPLANTI SALONUNDA "ANKARA ÖZEL OTOBÜS YOLU" KONUSUNDA BİR PANEL DÜZENLİYOR.

ODAMIZA KAYITLI İMAR PLANI YÜKLENİCİLERİ İLE 21.9.1978 GÜNÜ SAAT 18.00 DE İMAR PLANI İHALELERİYLE İLİŞKİN SORUNLARIN TARTIŞILACAĞI BİR TOPLANTI YAPILACAKTIR. ODAMIZ ÜYESİ YÜKLENİCİLERİN KATILMASINI DİLERİZ.

ODTÜ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ "PLANLAMA EĞİTİM PROGRAMINI GELİŞTİRME SEMİNERLERİ DİZİSİ" 20,27 TEMMUZ VE 3,10 AĞUSTOS 1978 PERŞEMBE GÜNLERİ YAPILAN TOPLANTILARLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

1977-78 geçikmiş bahar döneminin sonuna rastlayan seminerler beklenenin üstünde bir ilgi ile izlendi. Bölümde uygulanan eğitim programını bir kaç adım ileri götürebilmek için gerekli birikimi ve heyecanı demokratik bir süreç içerisinde oluşturmayı amaçlayan bu seminerler sonunda, "ne tür planlama?", "ne tür plancı?", "ne tür planlama eğitimi?", "ne tür studyo çalışmaları?", "ne tür dersler?", "ne tür kaynak kullanımları?" ve "ne tür bölüm dışı ilişkiler?" gibi sorular kapsamında değişik görüşler açığa çıktı. Seminerler dizisinde kristalleşmeye başlayan bu görüşlerin derinlemesine ele alındığı çalışmaların gerçekleştirilmesine gidileceği ve bu çalışmaların bölüm eğitim politikasını şekillendirmesine özen gösterileceği belirtildi. Bu arada, odamız davet üzere 10 Ağustos 1978 günlü toplantıya katıldı ve "ne tür bölüm dışı ilişkiler?" sorusu kapsamında aşağıdaki görüşü geliştirdi:

"PLANLAMA EĞİTİM PROGRAMINI GELİŞTİRME SEMİNERLERİ DİZİSİ'NE ŞPMMO ADINA SUNULAN GÖRÜŞ

ODTÜ - 10.8.1978

ODTÜ şehir planlama bölümünde uygulanan eğitim programını ileri götürebilmek için gerekli birikimi ve "heyecanı" demokratik bir süreç içinde oluşturmayı amaçlayan bu seminerler dizisini özlemlerimiz doğrultusunda, gerekli ve olumlu bir adam olarak nitelendiriyoruz.

Bilindiği gibi oda üyelerimizin hemen hemen tümü ODTÜ mezunudur. Odamız yönetimi üyelerinin istekleri doğrultusunda ODTÜ'deki eğitim sorunu ile yakından ilgilenme isteğindedir. Plancılarının

toplumdaki katkıları ve işlevlerini büyük ölçüde belirleyen planlama eğitimi konusunda odamıza düşenleri yerine getirmeyi temel bir görev olarak benimsiyoruz. Bugün burada belirteceğimiz görüşler soruna çözüm getirmek yerine soruna algılayış biçimimizi göstermesi açısından anlamlı olacaktır. Özellikle eğitim programı ve okulun dış ilişkileri konusuna eğilmeye çalışacağız.

Eğitim programının oluşturulmasına katkıda bulunacağına inandığımız bu seminerde temel bir gözlemimizle konuya girmek istiyoruz: ODTÜ şehir ve bölge planlama bölümü sağlıksızdır.

Bu sağlıksızlığın birbirleriyle ilişkili olan iki ana belirtisi şunlardır:

Birinci ana belirtisi: Bölümdeki akademik kadronun çoğunluğu ülke koşullarına yönelik üretici eylemlerin içine girmemekte, diğer kuruluşlarca başlatılan üretici eylemlerden ise uzak kalmaktadır.

Ülkedeki somut planlama sorunlarına eğilip çözüm geliştirmeyi amaçlayan akademisyen sayısı bir-kaç kişiyi geçmemektedir. Okulun temel işlevlerinden birisi olması gereken araştırma eylemleri hemen hemen yoktur. Böyle olunca eğitim büyük ölçüde batıdan yapılan aktarmalara dayandırılmakta bu da çoğunlukla soyut düzeyde kalmaktadır. Ülke koşullarından ve uygulama gerçeklerinden uzak kalan bu eğitimin tek olumlu yanı çok yönlü oluşudur. Ancak bu, amacı ülke gerçekleriyle pek bağdaştırılamayan bir çok yönlülüktür. Az gelişmiş ülkemizin hızla değişen koşullarında mekan planlılarının çözümünde katkıda bulunabileceği binlerce sorun vardır. Bölümdeki eğitimin bu sorunların değişik düzeylerde çözümünde aktif olarak rol alacak kişileri yetiştirmeyi amaçladığını söylemek olası değildir. Geçen yıl içinde meslek odalarının düzenlediği ve planlamayı çok yakından ilgilendiren seminerlere bölümden yalnızca demirbaş diyebileceğimiz 1-2 akademisyenin katılması bölümdeki akademisyenlerin

dış ilişkiler konusundaki isteksizliğini göstermesi açısından düşündürücüdür. Son bir kaç ayda bu konuda olumlu adımlar izlendi.

İkinci ana belirti öğrenci kitlesinde izlenen genel isteksizlik ve umursamazlıktır. Bu, belkide ilk belirtiden daha önemlidir. Planlamanın yeni ve sürekli gelişen bir disiplin oluşu dünyadaki planlama eğitimi yapan üniversitelerdeki öğrencilere önemli görevler yüklemiştir. Planlama öğrencileri çoğu kez okullarının eğitim programlarının çağdaşlaşması ve gerçeklere yönlendirilmesinde en etkili bir itici gücü oluşturmuşlardır. ODTÜ'de bundan 8-9 yıl önce öğrenciler benzer yapıcı bir işlev görmüş ve (programın) daha öncesine göreli olarak toplumsal içerik kazanmasında etkili olabilmişlerdir. Ancak öğrencilerdeki bu niteliğin son yıllarda kaybolduğu bir gerçektir. Oda yönetim kurulumuzun önceden heberli olarak okulda yaptığı ilişki güçlendirme toplantısına yalnızca bir öğretim üyesi ve sayıları 10-15'i geçmeyen öğrenci katılmıştır. Böylece gerek öğretici kadroda, gerekse öğrencilerde eğitimde aşama yapılması için gerekli coşkunun yokluğu hissedilmektedir. Bu seminerin düzenlenmesinde "heyecan" yaratma isteminin seminer broşüründe açıkça belirtilmesi sevindirici bir davranıştır.

Okulun bugünkü sorunlu yapısında uzun süre eğitim yapamama, öğretim görevlilerinin bir bölümünün uzun süre okuldan ayrı bırakılışı, bir bölümünün zaten heyecansız oluşu, öğrenciler ve öğretim görevlileri arasında beliren bölünmeler v.b. faktörlerin etkili olduğu söylenebilir. Burada ayrıntılı bir neden-sonuç ilişkileri tartışması yapılmayacaktır. Ancak okulun içinde bulunduğu isteksizlik, ilgisizlik ve üretim düşüklüğü dar boğazını aşmak bu türden açık bir tartışmayı da gerekli kılabilir. Kanımızca yeni eğitim programının içeriği saptanmadan bu sorunları ivedilikle çözme gereği vardır. Bu konuda bölümdeki öğrenci ve öğreticilere süregelen tutumu aşmak için önemli yükümlülükler düşmektedir.

Ülkemizin içinde bulunduğu koşullarda plancıya olan istem giderek artmaktadır. Meslek dalımızda şimdilik işsizlik sorunu yoktur. Ancak bu saygınlığın süregidebilmesinde ve artmasında bölüme önemli görevler düşmektedir.

Biz ŞPMMO olarak mezunu olduğumuz ve ülkemiz kentleşme sorunlarının çözümünde istendiğinde yüksek düzeyde etkili olabilecek ilericici, aktif ve sonuç alıcı plancı kadrolarının yetiştirilmesinde etken bir rolü olabilecek şehir ve bölge planlama bölümünün, eğitim programının geliştirilmesinde payımıza düşen görevi yapmaya ve yardımcı olmaya hazırız.

Ancak bu konuda öncülüğü öğrenci ve öğretici kitleleriyle okulun yapmasını bekliyoruz. ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama bölümünü ülke gerçeklerinden ayıran engellerin artık yakılması ve bölümün iyileşmesi için dayanışma dileği ve umuduyla."

EK:

BAŞBAKANLIK ÇEVRE ÖRGÜTÜ ÖRGÜTLENME BİÇİMİ VE GÖREVLERİNE
İLİŞKİN KARAR

KURULUŞ

Madde 1- Başbakanlığa bağlı olarak, Başbakanlık çevre örgütü, kurulmuştur. Başbakan, örgütün yönetimi ile ilgili yetkilerini Başbakan Yardımcısı aracılığıyla kullanabilir.

GÖREV

Madde 2- Başbakanlık çevre örgütünün görevleri şunlardır:

1) Ülke doğası, doğal, tarihsel ve kültürel kaynaklarının kullanılmasında ve ekolojik özelliklerine göre korunmasında ilke ve çevresel politikaları saptar. Çevre koruma plan ilkeleri ve programlarını hazırlar.

2) Çevre sorunlarının "giderilmesi" konusunda, sorunlu yöre ve sektörlerde uygulanacak program ve projeleri hazırlar veya hazırlatır; uygulama ilkelerini saptar; bunların uygulamasını destekler ve izler.

3) Çevre sorunlarının "önlenmesi" konusunda, öncelikle "uygun arazi kullanımı" ve "uygun teknoloji" kullanımı için politika ve ilkelerini saptar.

4) Kurulacak tesislerin çevreye olumsuz etkilerini önlemek amacıyla ilgili Bakanlıklara veya Çevre Müsteşarlığına yapılacak başvurulara ilişkin tesis önerilerini ve projelerini inceleyerek kuruluş izni vermekle yetkili ve sorumlu olan kuruluşlara görüş bildirir. Bu kapsama girecek tesislerin sektör, kapasite ve yörelere göre kapsamı ve ayrıntıları Müsteşarlıkça çıkarılacak tebliğlerle belirlenir.

5) Çevresel çözümleri içeren program ve projelerin hazırlanması ve uygulanması sırasında ilgili kuruluşların işbirliğini sağlar ve uygulamada eşgüdümü belirler.

II

6) Çevre konularının çözümü için gerekli çalışmaları yapar.

7) Çevre eğitimi yapan tüm kuruluşların, saptanacak çevre politikasına uygun bir program yürütebilmeleri için gerekli eşgüdümü sağlar.

8) Türkiye'deki kirlenme konularını saptar; kirleticileri, sorunlu yöre ve sektörleri belirler ve bu alanlarda alınacak önlemleri ortaya koyar; sorunu olmayan yöre ve sektörlerde alınacak önlemlerin tür ve düzeylerini belirler.

9) Bu amaçla kriterlerin ve çevresel ekolojik standartların ortaya konması için yerel araştırma ve ölçmeler yapılması; bu konuda araç ve gereçleri olan kuruluşların araştırma temelinde yönlendirilmesi, Müteşarlıkça araştırma yapılması veya yaptırılması için gerekli düzenlemeleri yapar.

10) Yapılan araştırmaların standarda dönüşmesi için Türk Standartlar Enstitüsü ile gerekli işbirliğini sağlar.

11) Saptanacak çevresel kriterler ve standartlara uygun havza planlamaları yapılması için kuruluşlararası eşgüdümü sağlar.

12) Uluslararası düzeyde yürütülen çevre konusuna ilişkin çalışmalara Türkiye'nin katılma ve katkısında eşgüdümü sağlar.

13) Bilgi alışverişi ve gerekli dokümantasyon ve yayımı yapar.

14) Çevre sorunları konusunda kamu oyundaki eğilim ve istekleri saptamak amacıyla özel ve kamu kuruluş ve kurumlarının temsilcileri ile ayrı ayrı veya birlikte ortak çalışmalar düzenler ve uygun görülen çalışmalarını destekler.

III

15) Çevre sorunlarının teknik, yönetsel, finansman yönleri ile ilgili konularının ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmasına sağlar ve izler.

ÖRGÜTLENME BİÇİMİ

Madde 3- Başbakanlık Çevre Örgütü, Yüksek Çevre Kurulu, Başbakanlık Çevre Müsteşarlığı ve Teknik İnceleme Komisyonundan oluşur.

Madde 4- Yüksek Çevre Kurulu:

Yüksek Çevre Kurulu, Başbakan (veya Başbakan Yardımcısı) başkanlığında, Başbakanın uygun göreceği Bakanlar ile Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarı, Başbakanlık Çevre Müsteşarı iki Müsteşar Yardımcısından oluşur.

Görevi Çevre Müsteşarlığınca hazırlanacak Çevre Koruma planları ve programlarını inceler ve karara bağlar; Madde 2/4 gereğince hazırlanacak tebliğleri inceleyerek kesinleştirir.

Madde 5- Başbakanlık Çevre Müsteşarı, Başbakanlığa bağlı olup Çevre Müsteşarlığı çalışmalarını yürütmekle görevlidir.

Madde 6- Başbakanlık Çevre Müsteşarlığı:

Başbakanlık Çevre Müsteşarlığı, Başbakanlığa bağlı bir Müsteşarlıktır. Başbakanlık Çevre Müsteşarlığı, Müsteşar, 2 Müsteşar Yardımcısı ve 4 Daire Başkanlığı ile 1 Genel Sekreterlikten oluşur.

Başbakanlık Çevre Müsteşarlığı Madde 2'de sayılan görevleri,

- Eğitim, Mevzuat, Finansman Dairesi Başkanlığı
- Çevresel Standartlar Dairesi Başkanlığı
- Teknoloji Dairesi Başkanlığı
- Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı
- Genel Sekreterlik

gibi organların yoluyla yerine getirir.

IV

Daire Başkanlıkları; 1 Daire Başkanı, 1 Daire Başkan Yardımcısı, Başuzman, Uzman, Uzman Yardımcısı, Başaraştırmacı, Araştırmacı Yardımcısı ve diğer kadrolu memurlar ile sözleşmeli personelden oluşur.

Madde 7- Eğitim, Mevzuat, Finansman Dairesi Başkanlığı:

- Çevre eğitimi yapan kuruluşların, saptanacak çevre politikasına uygun bir program ve uygulama yürütebilmeleri için gerekli eşgüdümü sağlar, program ve projeleri hazırlar.

- Çevresel çözümler için gerekli yasal düzenlemelerin ilkelerini belirler, bu ilkelere göre yasal araştırmalar yapar veya yapılmasında eşgüdümü sağlar.

- Çevre sorunlarını önlemeye veya gidermeye yönelik olarak hazırlanacak öncelikli projelerin finansmanını kısmen veya tamamen sağlar.

Madde 8- Çevresel Standartlar Daire Başkanlığı:

Çevre ekolojik özelliklerinin korunması ilkesini gerçekleştirmek üzere yöresel olarak yapılacak hava su, toprak ortamları analizlerine dayalı olarak, yöresel ekolojik standartları saptar. Bunun için yerel araştırma ve ölçmelere ait araç ve gereci olan kuruluşların araştırma temelinde yönlendirilmesi veya Müteşarlıkça araştırma yapılması veya yaptırılması için gerekli düzenlemeleri yapar. Bulguların sonuçlarına göre yapılacak havza planlamasında eşgüdümü sağlar.

Madde 9- Teknoloji Başkanlığı:

Çevre sorunlarını çözümlenmeye yönelik olarak, hava, su, toprak kirlenmesini, belirlenecek standartlara uygun düzeyde tutabilmek amacı ile teknoloji çözümleri araştırır. Özellikle atıların azaltılmasını sağlayacak entegre tesisleri özendirme için gerekli girişimlerde bulunur; Belediyeler için nüfus büyüklük aralıklarına göre tıp kanalizasyon Tekniklerinin araştırıl-

masını yapar; çöp gibi katı atıkların ortadan ekonomik bir biçimde kaldırılması için gerekli projeleri hazırlar veya hazırlatır.

Teknoloji uygulamasının maliyetlere etkilerini araştırır ve Ülke ekonomik koşullarına uygun çevresel teknoloji tanımlanmasını bu yolla gerçekleştirir.

Çevreye olumsuz etkilerini önlemek amacıyla, kurulacak tesislerin kuruluş önerilerini ve projelerini inceler.

Madde 10- Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı:

Uluslararası örgütlerce veya dış ülkelerle birlikte yürütülmekte olan çevre konularına ilişkin çalışmalarda, Türkiye'nin katkısını ve katılmasını sağlamak üzere gerekli çalışmaları yapar. Türkiye çevre politikasına uygun Ulusal görüşü saptar.

Uluslararası Kuruluşlar ve bunların komitelerince geliştirilen çalışmalara katılmak üzere gerekli gördüğü sektörler ve çalışma alanları için Türkiye'deki kuruluşların ilgi derecelerine göre katkı ve katılmalarını ve eşgüdümü sağlamak için gerekli düzenlemeleri yapar.

Madde 11- Genel Sekreterlik:

Başbakanlık Çevre Müsteşarlığının, idari, mali, işlerini ve yerel ilişkilerini, Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcısı ve bunlara bağlı;

- Yerel İlişkiler Müdürlüğü
 - Personel-Bütçe, Plan-Koordinasyon Müdürlüğü
 - Halkla ilişkiler, Kütüphane, Evrak, Dökümantasyon Müdürlüğü
 - Yazı ve Yayın İşleri Müdürlüğü
 - Levazım Müdürlüğü
- Muhasebe Servisi
- Daire Müdürlüğü
- düzenler.

VI

Madde 12- Yürütme Kurulu:

Dairelerce oluşturulacak görüş, program ve projeler Müsteşar, iki Müsteşar Yardımcısı ve ilgili Daire Başkanından oluşan Yürütme Kurulunda karara bağlanır.

Madde 13- Çevre Teknik İnceleme Komisyonu:

Çevre Müsteşarlığının başvurarak görüş isteyebileceği uzman kişilerden oluşan teknik bir komisyondur. Bu komisyonda görevlendirilecek Uzmanlar Müsteşarlıkça belirlenir.

Görevi, gerektiğinde Madde 2/4'ün uygulanmasında ve Müsteşarlıkça gerekli görülen diğer konularda görüş vermektir.

Bu Komisyon Üyelerinden Müsteşarlık mensubu olmayanlara ilgili Yasalara göre huzur hakkı ödenir.

ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER

Madde 14- Başbakanlık Çevre Müsteşarlığında 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre 1-4 dereceli kadrolarda görevlendirilecekler ortak kararname ile 5-15 dereceli Kadrolarda görevlendirilecek personel Müsteşar Yardımcısının önerisi üzerine Müsteşarca atanır; çalıştırılacak sözleşmeli personel, Başbakanlık adına Müsteşarca görevlendirilir.

Madde 15- Başbakanlık Çevre Müsteşarlığının görevlerinin yürütülmesinde destek sağlamak üzere insan gücü, araç, gereç, ve diğer parasal ve yönetsel gereksinimler Başbakan Yardımcılığının isteği üzerine Bakanlıklar, diğer ilgili Kurum ve Kuruluşlarca sağlanır.

Madde 16- 28/2/1978 tarih ve 7/15091 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına ekli "Çevre Sağlığı Koordinasyon Kurulunun Kurulmasına İlişkin karar yürürlükten kaldırılmıştır."

VII

Madde 17- Bu Karar yayını tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 18- Bu Kararı Başbakan yürütür.

BAŞBAKANLIK ÇEVRE ÖRGÜTÜ

BAŞBAKAN

YÜKSEK ÇEVRE
KURULU

ÇEVRE TEKNİK
İNCELEME KOMİSYONU

BAŞBAKANLIK ÇEVRE
MÜSTEŞARI

YÜRÜTME KURULU
(MÜSTEŞAR-2MÜST.
YARD İLGİLİ DA.
BŞK.)

MÜSTEŞAR YARD.

MÜSTEŞAR YARD.

EĞİTİM
MEVZUAT
FİNANSMAN
DA. BŞK.

ÇEVRESEL
STANDARTLAR
DA. BŞK.

TEKNOLOJİ
DA. BŞK.

ULUSLARARASI
İLİŞKİLER DA.
BŞK.

GENEL
SEKRETER